80, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dospel în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Miercuri 17 (30) Martie.

1904.

## Campania electorală de la Nădlac.

II.

Atâta s'a cântat și s'a descân-
tat în foile „curentului nou“ cu privi-
re la afacerea așa dîsei „candida-
turi naționale“ dela Nădlac și cu
privire la „mișcarea“, de acolo, des-
pre care se pretindea, că va fi o
fidelă oglindă a „alianței nationali-
tăților“, încât e peste putință a sta-
bili ce e adevărat și ce nu din toate
povestirile.